令和６年４月１日

令和６年度 教職員定期人事異動について（お知らせ）

標記の件につきまして，下表のとおりお知らせします。

先生方の本校での御活躍をお祈りします。

今後ともよろしくお願いします。

No 職・教科等 氏 名 前任校 等

1 講師・国  語 岩
いわ

 元
もと

 涼
すず

 夏
か

 期限付（新卒）

2 教諭・数  学 亀
かめ

 山
やま

   晃
あきら

 霧島高校

3 講師・数  学 真
ま

 辺
なべ

 夢
む

佐司
さ し

 期限付（福山高校）

4 教諭・保健体育 下
しも

 原
はら

 卓
たく

 朗
ろう

 明桜館高校

5 教諭・英  語 峯
みね

 苫
とま

 秀
ひで

 幸
ゆき

 国分高校

6 教諭・英  語 上
うえ

 野
の

 久美子
く み こ

 鶴丸高校

7 講師・英  語 沖
おき

 田
た

 真
ま

 菜
な

 期限付（新卒）

8 講師・商  業 大久保   香 継 続

9 実習助手（商業） 山
やま

 木
き

 季
とし

 郎
ろう

 種子島中央高校

10 非常勤講師（理科） 宇
う

 都
と

 ユカリ 新規（鹿屋中央高）

11 非常勤講師（保健体育） 未 定

12 兼務（音楽）（川内商工高） 米
よね

 丸
まる

 紀
のり

 文
ふみ

 鹿児島工業高校

13 非常勤講師（ 美 術 ） 福 田 美 樹 継 続

14 非常勤講師（ 書 道 ） 永
なが

 野
の

 弘
ひろ

 行
ゆき

 新 規（伊集院高）

15 非常勤講師（ 英 語 ） 喜 島 真 理 継 続

16 学校図書補助員 坂 口 味 穂 継 続

17 特別支援員 𠮷 満 千 穂 継 続

18 校務補助員 内 田 雄 一 継 続

19 校務補助員 梅 田 義 行 新 規

20 寮監 川 畑 博 明 継 続

21 寮監 山 﨑 時 義 新 規